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CIrUB: Pascani CEAS Nr: 066199A8 Printat: L2/07 /2024 17:13:10
Crescator: Crasmaru Cosmin Mj-LOFT No: 0000744479 Telefon: 0756354782
Adresa: - MoLca

Setare ora:
VERSION:

Cod Asoc: FNCPR
Id marcare:6E58L996
Cod Lansare: 2504

L2/ 07 /2024 17: 13 : oB
v8.9.35

Ceas membru :1-2 /07 /2A24 17: 13 : 08
TIME ZONE: UTC+03:00

Cod concurs: 25040715
Cod cheie: 4AF57290
Loc Lansa/e: KAUNAS
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Toate pasarile participante provin de la o crescatorie
vaccinata contra param)rxovirus si sunt inregi-strate pe

Semnatura:

care a fost complet
numele meu.

Ceas Verificat:Cresc Club:
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Cr-,UB, piscani CEAS Nr: 056199A8 Printat z t2/07 /2024 L7:1,3;36
Crescator: Crasmaru Cosmin MiLOFT No: 0000744479 Telefonz 0756354782
Adresa: - Motca

Setare ora:
VERSION:

Cod Asoc: FNCPR
Id marcare:6E58L996
Cod Iransare: 2504

L2/ 07 /2a24 l-7: 13 :08 ceas membru :12/ 07 /2024 17:13 : 08
v8.9.35 TIME ZONE: UTC+03:00

Cod concurs: 25A40715
Cod cheie: 4AF57290
Loc Lansare: KAUNAS
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ToatepasarJ.1eparticipanteprovinde1aocrescatoriecarea@
vaccinata contra param)rxovirus si sunt inregistrate pe numele meu.

Semnatura: "'"'"6'' Club: Ceas Veriflcat:


